
— 21209 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami: w 2002 r. Dz.U. Nr
23 poz. 220, Dz.U. Nr 62 poz. 558, Dz.U. Nr 113 poz. 984; w
2003 r. Dz.U. Nr 214 poz. 1806, Dz.U. Nr 80 poz. 717, Dz.U. Nr
162 poz. 1568; w 2004 r. Dz.U. Nr 153 poz. 1271, Dz.U. Nr 102
poz. 1055, Dz.U. Nr 116 poz. 1203, Dz.U. Nr 167 poz. 1759; w
2005 r. Dz.U. Nr 172 poz. 1441; w 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz. 128,
Dz.U. Nr 175 poz. 1457, Dz.U. Nr 181 poz. 1337; w 2007 r. Dz.U.
Nr 48 poz. 327, Dz.U. Nr 138 poz. 974, Dz.U. Nr 173, poz. 1218;
w 2008 r. Dz.U. Nr 180 poz. 1111) Rada Miasta i Gminy w
Margoninie, uchwala co nastêpuje:

§1. Ilekroæ w uchwale mówi siê o materia³ach pirotech-
nicznych, nale¿y przez to rozumieæ materia³y pirotechniczne
o charakterze widowiskowym wymienione w za³¹czniku do
Rozporz¹dzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 29.07.2005
r. w sprawie wykazu wyrobów pirotechnicznych, na których
nabywanie, przechowywanie lub u¿ywanie nie jest wymaga-
ne uzyskanie pozwolenia (Dz.U. 2005 Nr 158, poz. 1329).

§2. 1. Zabrania siê u¿ywania (eksplodowania) materia³ów
pirotechnicznych w miejscach publicznych na terenie miasta
i gminy Margonin przez ca³y rok kalendarzowy, za wyj¹tkiem
31 grudnia i 1 stycznia danego roku.

2. Zakaz zawarty w ust. 1 nie dotyczy pokazów pirotech-
nicznych wykonywanych w ramach otwartych imprez zorga-
nizowanych dla publiczno�ci oraz imprez okoliczno�ciowych
o charakterze zamkniêtym.

3774

UCHWA£A Nr XXIV/269/2008 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 12 listopada 2008 r.

w sprawie u¿ywania wyrobów pirotechnicznych o charakterze widowiskowym

§3. 1. Wyroby pirotechniczne u¿ywaæ (eksplodowaæ) mog¹
wy³¹cznie osoby pe³noletnie.

2. Dzieci i m³odzie¿ poni¿ej 18 roku ¿ycia mog¹ u¿ywaæ
(eksplodowaæ) wyroby pirotechniczne wy³¹cznie pod opiek¹
rodziców (opiekunów).

§4. 1. U¿ywanie (eksplodowanie) wyrobów pirotechnicz-
nych mo¿e odbywaæ siê wy³¹cznie w miejscach, w których nie
spowoduje to zagro¿enia dla zdrowia i ¿ycia ludzi, zwierz¹t
oraz mienia.

2. Zabrania siê u¿ywania materia³ów pirotechnicznych w
pobli¿u miejsc sk³adowania substancji i materia³ów wybucho-
wych i ³atwopalnych.

3. Zabrania siê posiadania jak i u¿ywania materia³ów
pirotechnicznych tzw. domowej konstrukcji.

§5. Pokazy pirotechniczne, o których mowa w §2 ust. 2
mog¹ siê odbywaæ do godz. 2200 a w dni wymienione w §2
ust. 1 nie wprowadza siê ograniczeñ czasowych.

§6. Za nieprzestrzeganie postanowieñ uchwa³y grozi kara
grzywny nak³adana w trybie i na zasadach okre�lonych w
Kodeksie wykroczeñ i Kodeksie postêpowania w sprawach o
wykroczenia.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Margonin.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr in¿. Zbigniew Janke

Poz. 3774


